
10/08/2015 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 319

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 60

PORTARIA/GAB Nº. 213/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, contidas 
no art.88, inciso III, da Lei Orgânica do Município – LOM.

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Srª. Náyade Nunes 
Corrêa Cruz – Gerente Administrativa - SEMSA, como 
Gestora da Ata de Registro de Preço n° 027/2015, e a servi-
dora Srª. Sandra Raidan Daniel – Gerente Farmacêutica 
- SEMSA, como fiscal da Ata de Registro de Preço n° 
027/2015, firmado com a empresa Cirúrgica W.A. 
Produtos Médicos Hospitalares LTDA, cujo objeto visa 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroa-
gindo seus efeitos a partir de 03/08/2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA – SE

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Municipal de 
Guarapari, Estado do Espírito Santo, aos 05 (cinco) dias 
do mês de agosto de 2015 (dois mil e quinze). 

ORLY GOMES DA SILVA

Prefeito Municipal

Ibiraçu

Câmara muniCiPal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 
002/2015

Publicação Nº 21581

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2015

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de sua Pre-
goeira Oficial, torna público aos interessados que fará rea-
lizar licitação na modalidade Pregão Presencial, em con-
formidade com as Leis n.º 10.520/2002 e n.º 8.666/93 e 
suas alterações, conforme descrição a seguir:

Pregão Presencial n.º 002/2015

Objeto: Contratação de empresa para a confecção de pla-
cas em acrílico (título de cidadania e comendas) para a 
concessão de homenagens por ocasião dos festejos de 124 
anos de emancipação político-administrativa de Ibiraçu, 
conforme Edital PP - N.º 002/2015 e processo administra-
tivo n.º 072/2015.

Credenciamento: O credenciamento será iniciado com 
antecedência de 30 (trinta) minutos do horário estabeleci-
do para abertura do Pregão.

Abertura: Dia 21/08/2015, às 13:30 horas.

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos através do 
site da Câmara de Ibiraçu na internet, no seguinte en-
dereço: www.camaraibiracu.es.gov.br ou diretamente na 
Secretaria da Câmara, todos os dias, no horário das 12 às 
18 horas.

Demais informações: Tel.: (27) 3257.1417 ou 3257.2453.

Ibiraçu-ES, 07 de agosto de 2015.

Marlise Rizzo Ferreira

Pregoeira Oficial

Nova Venécia

Prefeitura

P. PRESENCIAL - 010 - FMAS
Publicação Nº 21541

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

NOVA VENÉCIA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 010/2015

Objeto: Aquisição de materiais de consumo e gêneros ali-
mentícios para atender os Grupos do Serviço de Convivência 
e Fortalecimento de Vínculos, oficinas para crianças, adoles-
centes e idosos realizados no CRAS – Centro de Referência 
da Assistência Social, em atendimento à solicitação da 
Secretaria de Ação Social, deste Município.

Credenciamento: das 08:00 às 08:30 horas do dia 
20/08/2015.


